
1. Американо......................................................                                                                                             

2. Эспрессо(+ стакан воды)........................................                                                                      

3. Доппио(+ стакан воды)..........................................                                                                        

4. Капучино.......................................................

5. Латте..........................................................                                                                                                      

6. Раф............................................................ 

 

Добавки:

Сиропы (карамель, ваниль, кокос, соленая карамель, лаванда) 

Специи (черный перец, корица, имбирь)

Ф., И., О., врача

Подпись и личная печать 

580

420

380

580

380

380

380

580

420

380

380

380

1. Бургер с припущенной вишней....................................

2. Бефстроганов – фондан..........................................

3. Кальмар с картофельным муссом..................................

4. Утиная ножка конфи с пьяной грушей и малиновым соусом..........

5. Глазированный телячий язык с попкорном из гречи................

1. Зеленый салат с авокадо........................................

2. Хуммус на виноградном масле....................................

3. Салат с кальмаром и морковным кремом...........................

4. Салат с ростбифом, печеным перцем и страчателлой...............

1. Тыквенный крем суп.............................................

2. Грибной крем суп...............................................

3. Похмельный суп.................................................

4. Чечевичный эзогелин............................................

1. Шпинатная вафля с лососем и лимонным сыром.....................

2. Глазированный телячий язычок с попкорном из гречи..............

3. Вафельный рожок с муссом из шпрот..............................

4. Брускетта с ростбифом и страчателлой...........................

5. Шу с паштетом из печени индейки (с брусничным и луковым........ 

мармеладом)

6. Френч-тост с говядиной су-вид..................................

7. Мини эклер с форелевым муссом..................................

8. Гречневые оладьи с копченной сметаной и красной икрой..........

9. Татаки из тунца с желе из шампанского и мятным гелем........... 

10. Селедочный крем на мятом картофеле............................

11. Мини сендвич с пастрами домашнего посола......................

12. Рийет из сала на бородинской гренке...........................

3 шт., 150 гр.

3 шт., 180 гр.

4 шт., 120 гр.

3 шт., 220 гр.

4 шт., 120 гр.

3 шт., 220 гр.

3 шт., 180 гр.

4 шт., 150 гр.

4 шт., 120 гр.

4 шт., 150 гр.

3 шт., 150 гр.

3 шт., 160 гр.

Закуски

235 гр.

300 гр.

290 гр.

250 гр.

600

520

600

700

Салаты

Кол., шт., гр. Руб.

320 гр.

320 гр.

520 гр.

320 гр.

400

400

480

400

Супы

380 гр.

380 гр.

360 гр.

360 гр.

380 гр.

720

820

720

760

800

Горячие блюда

Адрес: Санкт-Петербург, 

пр. Медиков, д.10, корп. 1.

+7 (911) 820-66-67 

РЕЦЕПТ

Для 
рецептов

Сан
кт

-П
ет

ер
бу

рг
, п

р. 
М

ед
ик

ов
, д

.10
, к

ор
п. 

1. 

Неотложка Неотложка Неотложка Неотложка Неотложка 


