

РЕЦЕПТ

Ф., И., О., врача

Закуски Кол., шт.,	гр. Руб.
1. Шпинатная вафля с лососем и лимонным сыром	. 580
2. Глазированный телячий язычок с попкорном из гречи 3 шт., 180 гр	
3. Вафельный рожок с муссом из шпрот	
4. Брускетта с ростбифом и страчателлой	
5. Шу с паштетом из печени индейки (с брусничным и луковым 4 шт., 120 гр	
мармеладом)	. 300
мармеладом, 6. Френч-тост с говядиной су-вид	. 380
7. Мини эклер с форелевым муссом	
8. Гречневые оладьи с копченной сметаной и красной икрой 4 шт., 150 гр	
9. Татаки из тунца с желе из шампанского и мятным гелем 4 шт., 120 гр	
10. Селедочный крем на мятом картофеле 4 шт., 150 гр	
11. Мини сендвич с пастрами домашнего посола 3 шт., 150 гр	
12. Рийет из сала на бородинской гренке	
12. Tiblet its capita na copodimento i pentre	
Салаты	
1. Зеленый салат с авокадо	600
2. Хуммус на виноградном масле	520
3. Салат с кальмаром и морковным кремом	600
4. Салат с ростбифом, печеным перцем и страчателлой 250 гр.	700
1. Castar e poerosições, incremisa inceptem si erpararesticos	700
Супы	
1. Тыквенный крем суп	400
2. Грибной крем суп	400
3. Похмельный суп	480
4. Чечевичный эзогелин	400
D	
Горячие блюда	
1. Бургер с припущенной вишней	720
2. Бефстроганов - фондан	820
3. Кальмар с картофельным муссом	720
4. Утиная ножка конфи с пьяной грушей и малиновым соусом 360 гр.	760
5. Глазированный телячий язык с попкорном из гречи 380 гр.	800
Адрес: Санкт-Петербург, Подпись и личная печать	
пр. Медиков, д.10, корп. 1.	Дл _я рецептов
+7 (911) 820-66-67	ожка Неотложка Неотложка